
 1 

OBČINA RADLJE OB DRAVI 

Mariborska cesta 7 

2360 RADLJE OB DRAVI 

 

Številka: 355- 4/2020/3-07                                      K TOČKI  5 

Datum:14.12.2020  

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE RADLJE OB DRAVI 

 

 

ZADEVA: 

 

Potrditev cene izvajanja storitve javne gospodarske   

službe »Oskrbe s pitno vodo« 

 

 

PREDLAGATELJ: 

 

Župan Občine Radlje ob Dravi, mag. Alan BUKOVNIK 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: 

 

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE RADLJE OB DRAVI 

d.o.o., Mariborska cesta 3, 2360 Radlje ob Dravi 

 

POROČEVALEC: 

 

 

NAMEN:                                       

 

 

 

 

 

 

 

PRAVNA PODLAGA:  

Meta ZAJC POGORELČNIK udig,  direktorica JKP Radlje 

ob Dravi d.o.o. 

 

Potrditev cene izvajanja storitve javne gospodarske   

službe »Oskrbe s pitno vodo« v skladu s 6. členom Uredbe 

o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ul. RS št. 

87/2012, 109/12, 76/17, 78/19). 

 

Pravna podlaga je 6. člen Uredbe o metodologiji za 

oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih 

služb varstva okolja ( Ul. RS št. 87/2012, 109/12, 76/17, 

78/19 ) ter 16. člen Statuta Občine Radlje ob Dravi (MUV, 

št. 28/16, 35/17, 11/19). 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

 

 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme sklep o 

potrditvi cene storitve javne službe »Oskrbe s pitno 

vodo«, v predlagani vsebini. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V  : 

 

JKP Radlje ob Dravi d.o.o. je kot izvajalec gospodarske javne službe pripravil Elaborat 

o oblikovanju cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 

vodo na območju Občine Radlje ob Dravi. V elaboratu je oblikovana cena izvajanja 

storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine Radlje ob 

Dravi, skladno z metodologijo, ki jo predpisuje Uredba  o metodologiji za oblikovanje 

cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja ( Uradni list RS, 

št. 87/2012, 109/2012, 76/17, 78/19). 

Skladno s predpisano metodologijo je z Elaboratom oblikovana predračunska cena 

oskrbe s pitno vodo za leto 2020.  

V nadaljevanju bo pripravljavec elaborata o oblikovanju cen podrobneje predstavil 

vsebino in pridobljeno ceno oskrbe s pitno vodo za  leto 2020. 

 

Na podlagi navedenega predlagam, da občinski svet zadevo obravnava in sprejme 

ustrezen sklep. 

 

Sklep je sprejet, če zanj glasuje večina opredeljenih svetnikov. 

 

 

Župan Občine Radlje ob Dravi 

mag. Alan BUKOVNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga: 

- Elaborat o oblikovanju cene storitve obvezne občinske gospodarske javne 

službe oskrbe s pitno vodo v Občine Radlje ob Dravi 

- Predlog sklepa; 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

                                   PREDLOG  

Na podlagi 6. člen Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja ( Ul. RS št. 87/2012), na podlagi Elaborata o 

oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe – oskrbe s pitno vodo Javnega 

komunalnega podjetja Radlje ob Dravi d.o.o. in  16. člen Statuta Občine Radlje ob 

Dravi ( MUV, št. 28/16 in 35/17, 11/19) je Občinski svet Občine Radlje ob Dravi na svoji  

… redni seji, dne ……. sprejel naslednji  

 

S K L E P  

 

Občinski svet občine Radlje ob Dravi na osnovi predlagane predračunske cene 

skladno z določili Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja ( Ur. l. RS 87/2012) in obrazložene v elaboratu 

o oblikovanju cene izvajanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo : 

 

potrjuje naslednje cene izvajanja gospodarske  javne službe oskrbe s pitno vodo za 

obdobje od 01.01.2021 naprej 

 

- Oskrba s pitno vodo  in z vodnim povračilom - vodarina       0,8010  €/m3  

Omrežnina  za DN  20 ….                                                      2,3454  €/mesec 

 

Potrjene cene izvajanja gospodarske javne službe  se objavijo in pričnejo veljati s  

1. 1. 2021. 

 

 

 

 

 

 Številka: 355- 4/2020-07 

 Datum: …………… 

 

         

           Mag. Alan BUKOVNIK 

            ŽUPAN 

 


























